
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

   

06.01.2021           № 2 

 

Про організацію освітнього процесу 

у Харківській спеціалізованій школі 

І-ІІІ ступенів №134 Харківської 

міської ради Харківської області з 11 

січня 2021року по 22 січня 2021 року 

 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про позашкільну освіту», Державних санітарних правил і норм 

влаштування, утримання загальноосвітніх навчальних закладів та організації 

навчально-виховного процесу (ДСанПіН 5.5.2.008-01), постанови Кабінету 

Міністрів України від 09.12.2020 № 1236 «Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID–19, 

спричиненої коронавірусом SARS-Co-2», рішення педагогічної ради №12 від 

28.12.2020, з метою забезпечення рівного доступу дітей і учнів до якісної освіти  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Запровадити дистанційну форму навчання для учнів 5-11-х класів.  

11.01.2021-22.01.2021 

2. Продовжити зимові канікули для учнів 1-4 класів. 

11.01.2021-22.01.2021 

3. Призначити Ткаченко В.М., заступника директора з навчально-виховної 

роботи, відповідальною за організацію дистанційного навчання у школі (крім 

іноземних мов). 

11.01.2021-22.01.2021 

4. Призначити  Двернюк Л.С., заступника директора з навчально-виховної 

роботи, відповідальною за організацію дистанційного навчання у школі з 

іноземних мов. 



2 

 

11.01.2021-22.01.2021 

5. Класним керівникам: 

5.1. Поінформувати батьків та учнів про запровадження дистанційної 

форми навчання з 11.01.2021 у 5-11 класах та про продовження зимових 

канікул у 1-4 класах. 

До 11.01.2021 

5.2. Тримати на контролі кількість дітей у класі, які хворіють. Про 

випадки захворювання на COVID–19 негайно повідомляти адміністрацію 

школи. 

11.01.2021-22.01.2021 

6. Вчителям-предметникам: 

6.1. Розмістити навчальні матеріали на освітніх  платформах G Suite та 

Classroom від Google для учнів 5-11-х класів. 

11.01.2021-22.01.2021 

6.2. Проводити уроки у режимі он-лайн згідно розкладу, використовуючи 

освітні платформи G Suite, Classroom від Google та сервіс Zoom.  

11.01.2021-22.01.2021 

6.3. Самостійно визначати режим (синхронний чи асинхронний) 

проведення окремих навчальних занять. При цьому не менше 30 відсотків 

навчального часу, передбаченого освітньою програмою, організовувати у 

синхронному режимі. 

11.01.2021-22.01.2021 

6.4. Облік навчальних занять і результатів навчання учнів здійснювати 

відповідно до законодавства. 

11.01.2021-22.01.2021 

7. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Ткаченко В.М., 

Двернюк Л.С. здійснювати контроль за роботою учителів та учнів 5-11-х класів 

під час проведення дистанційного навчання шляхом збору інформації від 

учителів про роботу з класом щодо виконання календарного планування, 

освітніх програм відповідно до тижневого навантаження та розкладу 

навчальних занять, проводити моніторинг освітніх платформ G Suite, Classroom 



3 

 

від Google. 

11.01.2021-22.01.2021 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Оригінал підписано   С.Ю. Шепель 

 

 

З наказом від 06.01.2021 № 2 «Про організацію освітнього процесу у 

Харківській спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів №134 Харківської міської ради 

Харківської області з 11 січня 2021року по 22 січня 2021 року» ознайомлені: 

 

Айвазян М.Р. Мосолова О.І. 

Безпала М.О. Немченко Л.А. 

Гавриленко Т.Ю. Нечаєва О.О. 

Гудзенко І.Ю. Пагубіна Д.С. 

Давиденко Т.П. Полєва Л.П. 

Даниленко О.М.  Пономарьова О.А. 

Двернюк Л.С.  Порохня Ю.В. 

Дрозд Л.В. Рогова О.В. 

Жернова С.Е. Реутова К.Ю. 

Залізна Т.В.  Саєнко В.В. 

Калініна Л.І.  Сахновська І.В.  

Максименко А.Д. Старченко Т.І. 

Калініна О.Б. Ткаченко В.М. 

Колесниченко К.М. Торохтунова А.В. 

Константинова Л.В.  Обополенко В.С.  

Лінник І.О. Уколова Т.О. 

Лебедєва В.Б. Усова Л.О. 

Малишев В.І. Філатова Г.П. 

Магомедова Л.М. Чередніченко О.В. 

Макаренко І.П. Коваленко А.В. 

 
Ткаченко 

 


